
 

Decreto Dirigenziale n. 663 del 11/09/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 12 - Direzione Generale per le politiche culturali e turismo

 

U.O.D. 2 - Promozione e valorizzazione delle attività artistiche e culturali

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  CULTURA - LEGGE REGIONALE N. 30 DEL 17 OTTOBRE 2016. PROMOZIONE

DELL'ATTIVITA' CINEMATOGRAFICA E AUDIOVISIVA PER L'ANNO 2019. RETTIFICA

DECRETO DIRIGENZIALE N. 651 DEL 09/09/2019 (CON ALLEGATI). 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 54 del  16 Settembre 2019



IL DIRIGENTE

PREMESSO che 
a) con deliberazione n. 400 del 3 settembre 2019, la Giunta regionale ha approvato, in applicazione del
Programma  triennale  di  interventi  per  l’attività  cinematografica  e  audiovisiva  (2017-2019),  il  Piano
operativo annuale di  promozione dell'attività  cinematografica e audiovisiva per l'anno 2019,  ai  sensi
dell'art. 6 della L.R. 30/2016, contenente: A) criteri e procedure di dettaglio per le sezioni relative a:
Produzione cinematografica  (art.  1),  Promozione della  cultura cinematografica e audiovisiva  (art.  3),
Associazioni culturali, cine-circoli e cine-studio (art. 5), Sostegno all’esercizio e principi di localizzazione
(art. 6); B) il programma delle attività che, in coerenza con gli obiettivi della legge e le priorità definite dal
Programma triennale, sono realizzate dalla Film Commission Regione Campania;
b)  che  nella  sopracitata  deliberazione  è  stato  demandato  alla  Direzione  generale  per  le  Politiche
Culturali ed il Turismo, per il tramite degli Uffici competenti l'adozione di ogni atto consequenziale per
dare esecuzione alla stessa deliberazione; 
c) che con decreto dirigenziale n. 651 del 09/09/2019 si è proceduto ad approvare  in attuazione del
Piano  Operativo  annuale  di  Promozione  dell'attività  cinematografica  e  audiovisiva  per  l'anno  2019,
l'Avviso Pubblico finalizzato all'assegnazione di contributi in favore della produzione, della valorizzazione
e  della  fruizione  della  cultura  cinematografica  e  audiovisiva  per  l'anno  2019 e  contestualmente,  la
relativa modulistica per la presentazione delle istanze;

RILEVATO
-che l’Application Form - Sezione B “Produzione di Opere audiovisive”,  modello allegato n. 1B, 
approvato ed allegato al predetto decreto . 651 del 09/09/2019, presenta errori materiali; 

RITENUTO 
-di dover procedere alla rettifica degli errori materiali sostituendo il modello allegato n. 1B con il modello
allegato n. 1B che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
-di disporre la immediata pubblicazione della rettifica sul sito istituzionale della Regione Campania alla
pagina dedicata;
- di confermare il decreto n. 651 del 09/09/2019 in ogni altra sua parte;

VISTO
a) la L.R. 61 del  29/12/2018 di approvazione del Bilancio di previsione per il triennio 2019-2021 e s.m.e 
i. ;
b) la D.G.R. n. 25 del 22/1/2019 di approvazione del Bilancio gestionale per il triennio 2019 -2021;
c) la Legge regionale n. 30 del 17 ottobre 2016; 

ALLA  STREGUA dell’istruttoria  compiuta  dai  competenti  uffici  della  UOD  n.  02  Promozione  e
Valorizzazione delle  Attività  Artistiche e  Culturali  e  dell’espressa  dichiarazione di  regolarità  resa dal
Dirigente della UOD 02

 D E C R E T A 

per le motivazioni indicate nella parte espositiva che di seguito si intendono integralmente riportate

1. di procedere alla rettifica degli errori materiali sostituendo il modello 1B con il modello 1B allegato al
presente decreto, quale parte integrante e sostanziale

2. di disporre la immediata pubblicazione della rettifica sul sito istituzionale della Regione Campania
alla pagina dedicata;

3. di confermare il decreto n. 651 del 09/09/2019 in ogni altra sua parte;
4. di inviare il presente atto alla  D.G. 50-12, alla  Segreteria di Giunta –Registrazione Atti Monocratici,
archiviazione decreti dirigenziali – e all’ufficio competente per la pubblicazione sul BURC.

Dott. Flora Savastano 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 54 del  16 Settembre 2019


	BURC n. 54 del  16 Settembre 2019

